

## 二、开标一览表

### 开标一览表

项目名称：桂平市公安局办公一区二区看守所采购空调及办公家具

项目编号：GGZC2025-G1-810068-GXHY

分标（如有）：      /      

单位：元

| 序号 | 标的的名称              | 规格型号                                          | 品牌    | 数量及单位① | 单价②      | 投标报价③=①×② |
|----|--------------------|-----------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|
| 1  | 主席台（双人位）           | 规格 W1400mm×D600mm×H760mm，型号 HF-1801           | 中山.海邦 | 3 张    | 1350.00  | 4050.00   |
| 2  | 会议条桌（双人位）          | 规格 W1200mm×D400mm×H760mm，型号 HF-1803           | 中山.海邦 | 40 张   | 1350.00  | 54000.00  |
| 3  | 会议条桌（单人位）          | 规格 W1000mm×D400mm×H760mm，型号 HF-1804           | 中山.海邦 | 3 张    | 1200.00  | 3600.00   |
| 4  | 会议桌                | 规格 L5000mm×W1800mm×H760mm，型号 HC-6059          | 中山.海邦 | 1 张    | 11800.00 | 11800.00  |
| 5  | 会议椅 2              | 规格 L680mm×D680mm×H1120mm，型号 H-019             | 中山.海邦 | 16 张   | 498.00   | 7968.00   |
| 6  | 定制上下铺 1.2 米木床（含床垫） | 定制上下木床：L200cm×H170cm×D120cm；床板厚 15mm；床垫厚 8cm； | 顺德.红棋 | 130 张  | 2850.00  | 370500.00 |
| 7  | 四门衣柜（常规）           | 规格：H1850mm×W900mm×D420mm，型号 MK-027            | 广西.美科 | 121 个  | 1200.00  | 145200.00 |

|    |                |                                                                                                           |       |        |          |           |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-----------|
| 8  | 定制四门衣柜         | 定制四门衣柜:H1850mm×W1200mm×D600mm                                                                             | 广西.美科 | 9 个    | 1500.00  | 13500.00  |
| 9  | 定制实木公寓床（含床垫衣柜） | 定制实木公寓床；桌柜规格:衣柜长 1100mm*深 600mm*高 1600mm；书桌长 800mm*深 600mm*高 750mm；实木床规格:床整体外观长 2000mm*深 1200mm*高 1970mm； | 顺德.红棋 | 192 张  | 3800.00  | 729600.00 |
| 10 | 带写字板会议椅        | 规格 W490mm×D590mm×H870mm, 型号 HYX-2                                                                         | 中山.海邦 | 10 张   | 150.00   | 1500.00   |
| 11 | 演讲台            | 规格: W760mm×D510mm×H1150mm, 型号演讲台 A04                                                                      | 中山.海邦 | 1 张    | 1800.00  | 1800.00   |
| 12 | 定制实木衣柜（三门）     | 定制: W1200mm×D610mm×H2100mm                                                                                | 中山.海邦 | 4 个    | 2500.00  | 10000.00  |
| 13 | 床头柜            | 定制: L500mm×D400mm×H450mm                                                                                  | 中山.海邦 | 4 个    | 390.00   | 1560.00   |
| 14 | 鞋柜             | 定制: 800mm×D320mm×H980mm                                                                                   | 中山.海邦 | 3 个    | 600.00   | 1800.00   |
| 15 | 5 匹天花机         | RFD-120QW/BSDN8Y-D (B1)A                                                                                  | 广东.美的 | 7 套    | 14990.00 | 104930.00 |
| 16 | 3 匹天花机         | RFD-72QW/BDN8Y-D (B1)A                                                                                    | 广东.美的 | 9 套    | 7498.00  | 67482.00  |
| 17 | 2 匹挂机          | KFR-46GW/B2-1                                                                                             | 广东.美的 | 66 套   | 5495.00  | 362670.00 |
| 18 | 1.5 匹挂机        | KFR-35GW/G3-1                                                                                             | 广东.美的 | 5 套    | 3490.00  | 17450.00  |
| 19 | 3 匹柜机          | KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A                                                                                  | 广东.美的 | 13 套   | 7490.00  | 97370.00  |
| 20 | 2 匹柜机          | KFR-51LW/G3-1                                                                                             | 广东.美的 | 32 套   | 5475.00  | 175200.00 |
| 21 | R410 高压铜管 1    | Φ9.52*0.8                                                                                                 | 河南.七星 | 210 米  | 60.00    | 12600.00  |
| 22 | R410 高压铜管 2    | Φ6.35*.08                                                                                                 | 河南.七星 | 1100 米 | 50.00    | 55000.00  |

|                                     |              |                |       |       |          |          |
|-------------------------------------|--------------|----------------|-------|-------|----------|----------|
| 23                                  | R410 低压压铜管 1 | Φ12.7*1.0      | 河南.七星 | 740 米 | 80.00    | 59200.00 |
| 24                                  | R410 低压压铜管 2 | Φ15.9*1.0      | 河南.七星 | 565 米 | 100.00   | 56500.00 |
| 25                                  | 空调打孔费        | 现场操作定制         | /     | 240 项 | 80.00    | 19200.00 |
| 26                                  | 冷媒追加         | 5KG/罐, 巨化 R-32 | 浙江.巨化 | 108kg | 190.00   | 20520.00 |
| 27                                  | 安装辅材         | 按现场需求实际裁切实施    | 无     | 1 项   | 45000.00 | 45000.00 |
| 28                                  | 安装人工         | 现场操作           | 无     | 1 项   | 45000.00 | 45000.00 |
| 合计金额大写: 人民币贰佰肆拾玖万伍仟元整 (¥2495000.00) |              |                |       |       |          |          |

注:

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字, 否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章, 否则其投标作无效标处理。

3. 招标文件中列明采购专用耗材的, 应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用提供报价。

4. 如为联合体投标, “投标人名称”处必须列明联合体各方名称, 并标注联合体牵头人名称, 否则其投标作无效标处理。

5. 如为联合体投标, 盖章处须加盖联合体各方公章, 否则其投标作无效标处理。

6. 如有多分标, 按分标分别提供开标一览表, 否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人签字:

投标人(盖公章): 广西北流市江山图治电子科技有限公司

日期: 2025 年 6 月 17 日

